

INLEIDING

Na in 1998 mijn VWO diploma te hebben behaald, ben ik naar de opleiding Hogere Informatica gegaan aan de Hogeschool Brabant te Breda. Daar heb ik in het laatste studiejaar gekozen voor een bedrijfskundig profiel, waarin vakken als projectmanagement, bedrijfsorganisatiekunde, marketing onder andere in worden behandeld.

Mijn derdejaarsstage heb ik volbracht bij Huddles New M@rketing te Breda. Deze stage was hoofdzakelijk bedoeld voor het opdoen van werkervaring. Hier heb ik voornamelijk meegewerkt aan de diverse Internet ontwikkelprojecten die binnen het bedrijf liepen, waar ik een grote interesse in Internet development heb gekregen. Daarnaast heb ik samen met een afstudeerder aldaar een webbased kennismangement systeem ontwikkeld, gebaseerd op Microsoft SQL Server en ASP.

Mijn vierdejaarsstage heb ik volbracht bij de projectgroep wISCIT. wISCIT staat voor Webgericht Interdisciplinair Studenten Chipcard Innovatie Team en heeft als hoofddoelstelling "Een multidisciplinair onderzoek uit te voeren naar de verwachting, beleving en vertrouwen dat burgers hebben in moderne internetbeveiligingstechnologie, die ze nodig hebben om belangrijke transacties vanuit hun huis via Internet uit te voeren." Dit hield in dat de projectgroep onderzoek deed naar de toepassing van PKI in de burgermaatschappij. In mijn geval hield het in dat ik onderzoek heb gedaan naar de verwachting, beleving en toepassing van PKI binnen organisaties. Daarbij heb ik onderzocht of organisaties behoefte hebben aan een dergelijke nieuwe technologie en welke invloeden de implementatie daarvan heeft.

Na mijn afstudeerstage ben ik werkzaam geweest als medewerker op het Service Center bij PharmaPartners B.V. De dagelijkse activiteiten bestonden uit eerste en tweede lijns support voor de klanten van PharmaPartners B.V. Nevenactiviteiten op het Service Center bestonden uit het testen van nieuwe programmatuur en ontwikkelingen, onderzoek naar nieuwe technologieën en mogelijkheden en het beheren van de inter- en intranet pagina.

Ik heb vervolgens bij twee andere bedrijven gewerkt als zowel frontend- als backend ontwikkelaar. De werkzaamheden bestonden naast het ontwikkelen van internet pagina's ook uit het ontwerpen ervan, en wat andere ontwerp werkzaamheden (screensavers, presentaties, 3d animaties, etc.). Daarnaast heb ik diverse CMS systemen ontworpen en ontwikkeld om zoveel mogelijk in de behoefte van de klant te kunnen voorzien.

INLEIDING (VERVOLG)

Ik heb daarnaast ook bij e-sites gewerkt als senior developer database publishing. Mijn hoofdwerkzaamheden bestonden uit het ontwikkelen van een database-publishing applicatie, gebaseerd op Indesign Server CS3 en PHP. Met deze applicatie is het mogelijk dat gebruikers zelf in hun eigen drukwerk kunnen voorzien, op basis van templates gedefinieerd door een DTP'er.

Op het moment werk ik bij NovaRage in Etten Leur waar ik diverse web-based applicaties ontwikkel.

Ook in mijn vrije tijd ontwikkel ik internet pagina's voor diverse stichtingen, clubs, etc., welke geschreven worden in PHP. Deze sites bestaan uit de front-end pagina en daarachter een passend content management systeem, waarin zaken als pagina / menubeheer, gebruikersbeheer, etc. geregeld kunnen worden.



PERSONALIA & CONTACTINFORMATIE

naam // kannekens
voornamen // pieter christiaan
roepnaam // patrick
geboortedatum // 10-03-1980 te roosendaal

straat // dauwdruppelhof 1
postcode // 4793 cj
woonplaats // fijnaart
gsm // 06 16 59 66 42
e-mail // patrick@pruller.nl
website // <http://www.web-beest.nl/>
<http://patrick.pruller.nl/>
rijbewijs // A & B



OPLEIDINGEN

1992 - 1998 vwo aan het markland college te oudenbosch, diploma d.d. 17-06-1998

examen vakken :

\\ nederlands \\ engels \\ natuurkunde
\\ wiskunde b \\ scheikunde \\ biologie
\\ geschiedenis

1998 - 2003 hogere informatie aan de academie voor ict en management te breda

cursussen :

\\ aix - unix deel 1 door at computing te houten
\\ communicatievaardigheden door pieterman trainingen te breda.

autodidact :

internet gerelateerde software / programmeertalen :

+++ expert

++ gevorderd

+ basiskennis

\\ html (+++) \\ asp (+) \\ php (+++) \\ xml (++)
\\ mysql (++) \\ microsoft sql server (+) \\ css (+++) \\ shell scripting (+)
\\ ajax (++) \\ actionscript 2.0 (++) \\ soap (+)

besturingssystemen :

\\ aix unix (+) \\ linux (+) \\ mac os x (+++)
\\ microsoft windows (+++)

beeldbewerking & design :

\\ 3d studio max (+) \\ adobe photoshop (+++) \\ adobe illustrator (++)
\\ adobe indesign (++) \\ adobe flash (+)



WERKERVARING

Een overzicht van de bedrijven waar ik heb gewerkt. Hierbij wordt alleen relevantie werkervaring getoond.

organisatie // web-beest

functiecategorie // eigenaar

branche // web development

details // oprichter van web-beest solutions, een bedrijf wat gespecialiseerd is in het bouwen van web-based oplossingen. voor meer informatie: www.web-beest.nl

periode // van 01-02-2008 tot heden

organisatie // novarage

functiecategorie // developer

branche // internet

details // het ontwikkelen van websites

periode // van 01-10-2008 tot heden

organisatie // e-sites

functiecategorie // senior developer

branche // marketing / internet

details // het ontwikkelen van een database-publishing applicatie

periode // van 01-02-2008 tot 30-09-2008

organisatie // mousecraft

functiecategorie // php programmeur

branche // marketing / internet

details // het programmeren van websites in PHP

periode // van 01-02-2006 tot 01-02-2008

organisatie // forcez

functiecategorie // php programmeur

branche // marketing / internet

details // het programmeren van websites in PHP

periode // van 01-05-2005 tot 01-02-2006

organisatie // pharmapartners b.v.

functiecategorie // helpdesk & technische ondersteuning

branche // automatisering gezondheidszorg / farmacie

details // 1ste lijns support : telefonisch aannemen van storingen en problemen. 2e lijns support bestaat o.a. uit het oplossen van problemen en testen van nieuwe programmatuur.

periode // van 01-06-2003 tot 01-05-2005





WERKERVARING (VERVOLG)

organisatie // projectgroep wISCIT (TNO) / Taskforce PKI Overheid
functiecategorie // afstudeerder
branche // overheid / non-profit
details // onderzoek doen naar de beleving en behoefte van een pki (public key infrastructure)
beveiliging bij organisaties.
periode // van 01-09-2002 tot 28-02-2003

organisatie // huddles new m@rketing breda
functiecategorie // stagiair
branche // marketing / ict
details // het ontwikkelen van dynamische en database georiënteerde Internet pagina's. daar-
naast meegeholpen aan de ontwikkeling van het kennismanagementsysteem van
huddles, genaamd de ladekast.
periode // van 01-02-2002 tot 21-06-2002

REFERENTIES

bedrijf // novarage
naam // mark van gorkom
function // directeur
contact // 076 - 504 0325

bedrijf // e-sites
naam // rob peters / ivo willekens
function // partner
contact // 076 - 888 00 88

bedrijf // mousecraft
naam // arno schneider
functie // eigenaar
contact // 010 - 477 4334

bedrijf // forcez
naam // leon colbers
functie // eigenaar
contact // 076 - 515 46 58





REFERENTIES (VERVOLG)

bedrijf // pharmapartners b.v.
naam // hans hermans
functie // manager service center
contact // 076 - 750 22 01

bedrijf // huddles new m@rketing
naam // gerben vink
functie // project manager
contact // 073 - 691 16 60

bedrijf // huddles new m@rketing
naam // ellen ter braak
functie // huddle coördinator
contact // 073 - 691 16 60

HOBBY'S

\\ (digitale) fotografie // ontwerpen & ontwikkelen internet pagina's
\\ tekenen // digitale beeldbewerking
\\ squash

